Prekių pristatymo ir darbų atlikimo vieta – Obelių seniūnija.

II. SUTARTIES GALIOJIMAS, VYKDYMO PRADŽIA, TRUKMĖ IR TERMINAI

2.1. Pirkimo sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 12 mėn.

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Kaina 18 600,00 Eur (su PVM) (aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai eurų). 
3.2. Prekių kainos be PVM nebus keičiamos visą Sutarties galiojimo laiką. Lietuvos Respublikoje pasikeitus teisės norminiams aktams, reglamentuojantiems mokesčių dydį arba įvedus naujus mokesčius, prekių kainos su PVM bus keičiamos atitinkama dalimi, atsižvelgiant į kainos sudėtyje esančio mokesčio dalį ar pridedant naują mokestį.